[image: 微信图片_20201207105629]
复审工作表（IEC -C-012-A03-V2.0）
复审工作表
	项目受理号
	[bookmark: _GoBack]

	研究项目名称

	审查次数
	□第二次  □第三次  □第四次  □ 第五次

	主要研究者

	电话

	初始审查日期
	本次审查日期

	上次会议记录中的伦理委员会决议：
□作必要的修正后同意
	本次审查的方式：
□会议审查
□快速审查

	本次审查意见：
□修改符合伦理委员会建议要求
□修改不符合伦理委员会建议要求
原因：

	本次审查决定：
□同意修改意见
□作进一步修改
□不同意
具体意见：

	主审委员签字：

	日期：

image1.jpeg
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn